

RAW CASHEWS

INGREDIENTS: CASHEWS

ALLERGEN ADVICE: Packed in facility that processes peanuts, tree nuts, sesame and gluten, may contain traces of the above.

NUTRITIONAL INFORMATION PER 100G

Energy Kcal	553
Energy KJ	2215
Fat	43.9g
Saturated Fat	7.8g
Carbohydrates	30.2g
Sugar	5.9g
Protein	18.2g
Salt	0.03g



Our tub is made of thermoplastic which is recyclable. They can easily be reheated and remolded for new purposes.



TROPGO
FOODS